CPF: ***616513**
Data: 04/10/2023

IP com n°: 192.168.0.5
www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

152

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA

TERCEIROS

Volume: 3 - Número: 3427 de 4 de Outubro de 2023

DATA: 04/10/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9832102601

E-mail: ppindaremirim@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

AV. ELIAS HAICKEL, Nº 11 CENTRO, CEP: 65370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim

aDOM 1/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3427/2023 - 04/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DA NOTIFICAÇÃO: /2023 - NOTIFICAÇÃO ATRASO DE ENTREGA DE MERCADORIAS.

CPF: ***.616.513-** - Data: 04/10/2023 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=152

aDOM 2/3www.pindaremirim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3427/2023 - 04/10/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM/MA   |   TERCEIROS   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DA NOTIFICAÇÃO

EXTRATO DA NOTIFICAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM – MA, NOTIFICAÇÃO ATRASO DE ENTREGA DE
MERCADORIAS. A Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Pindaré Mirim - MA, considerando os termos do Pregão
Eletrônico n.º 16/2023, que originou o Contrato nº 121/2023, cujo objeto é o Registro de Preço para eventual e futura contrat ação
de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes, o qual esta empresa configura como uma das fornecedoras
registradas, PARTES: Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento Pindaré Mirim – MA, com sede na Avenida Elias Haikel –
Centro, neste termo representado pela Secretária Municipal de SAÚDE, FERNANDA CLAUDIA LIMA BISPO, doravante
denominada de CONTRATANTE E A EMPRESA HENRY FELIPE RODRIGUES MONTEIRO DE ARAÚJO, Representante Legal
HENRY F R M DE ARÚJO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ:14.809.336/0001 -04, doravante denominada de CONTRATADA.
NOTIFICADA DIA 04 DE OUTUBRO DE 2023.

CPF: ***.616.513-** - Data: 04/10/2023 - IP com n°: 192.168.0.5
Autenticação em: www.pindaremirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=152

aDOM 3/3www.pindaremirim.ma.gov.br